

Årsredovisning

för

Badawi Equipment Aktiebolag

559196-4258

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rami Mohamad Hassan Badawi, Styrelseledamot
2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Badawi Equipment Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att bedriva forskning, utveckling, design, konstruktion, produktion, konsultation, export, import och försäljning av främst textilprodukter, ballistisk, och personlig skydd-och säkerhetsutrustning inom militärt försvar, polis, räddningstjänst och annan säkerhetsbransch, samt driva annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	172	26	0	0
Resultat efter finansiella poster	93	-33	-30	-32
Soliditet (%)	72,5	70,9	84,3	84,7

Bolagets omsättning har ökat med 562% jämfört med föregående år denna ökning beror på att företaget är relativt nytt och först i slutet på räkenskapsåret 2021/22 fått en omsättning vilket fortsatt under hela detta räkenskapsåret. Företaget räknar med en fortsatt ökning av omsättningen de kommande åren för att etablera sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 969	-33 485	50 484
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-33 485	33 485	0
Årets resultat			93 406	93 406
Belopp vid årets utgång	50 000	484	93 406	143 890

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 96500 kr (96500 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	484
årets vinst	93 406
	93 890
disponeras så att	
i ny räkning överföres	93 890
	93 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		172 310	25 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		172 310	25 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 911	-21 358
Övriga externa kostnader		-48 983	-37 981
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		0	-36
Summa rörelsekostnader		-78 894	-59 375
Rörelseresultat		93 416	-33 475
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	-10
Summa finansiella poster		-10	-10
Resultat efter finansiella poster		93 406	-33 485
Resultat före skatt		93 406	-33 485
Årets resultat		93 406	-33 485

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 099	18 522
Summa varulager		29 099	18 522
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 500	0
Övriga fordringar		256	342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	0
Summa kortfristiga fordringar		67 756	342
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 712	52 293
Summa kassa och bank		101 712	52 293
Summa omsättningstillgångar		198 567	71 157
SUMMA TILLGÅNGAR		198 567	71 157
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		484	33 969
Årets resultat		93 406	-33 485
Summa fritt eget kapital		93 890	484
Summa eget kapital		143 890	50 484
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		550	0
Övriga skulder		54 127	10 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 900
Summa kortfristiga skulder		54 677	20 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		198 567	71 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linda Magnusson, L&M Ekonomikonsult i Väst AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla 2023-08-31

Rami Mohamad Hassan Badawi
Rami Mohamad Hassan Badawi
Verkställande direktör